INDICAÇÃO Nº 607/2017
Solicita a poda das árvores da Rua São Manoel, Jardim Villaça, ao lado do ponto de ônibus.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda das árvores da Rua São Manoel, Jardim Villaça, ao lado do ponto de ônibus.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, pois indivíduos utilizam o ponto de ônibus como área de fumante. (Foto em anexo)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2017.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2017 - 17:15:40 02789/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário